בנוגע לטענות הנאשם כנגד בית המשפט והתעלמותו מ"ראיה חשובה", בדמות דו"ח לנהג אחר,
הרי שלנאשם ניתנה ההזדמנות למצות הליך זה, בכפוף לתשלום הוצאות, בשל השיהוי הממושך

בהגשת הבקשה והוא בחר לוותר על זכותו.

לאור כל האמור לעיל הנני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, במעמד הצדדים